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STEDET MITT: Barna i Hovsherad barnehage lagde
tegninger og plakater om hva de forbinder med
Hovsherad. FOTO: PRIVAT

KÅRET TIL VINNER: Hovsherad barnehage ble kåret som vinner i
konkurransen til Utdanningsforbundet i Rogaland. Fra venstre: Elisa-
beth Eikeland, styremedlem i Utdanningsforbundet, Gro Helleland,
ordfører i Lund, Åse Eide, styrer i Hovsherad barnehage og Kari
Holmøy, styremedlem i Utdanningsforbundet. FOTO: PRIVAT

HJERNEN BAK TEKSTEN: Per Christoffer Salvesen
har sørget for at alle opplysningene på de blå kultur-
minne-skiltene er korrekte. Her avbildet sammen
med ordfører i Lund, Gro Helleland.

Barnehagen viste frem lokal-
miljøet og vant konkurranse
Utdanningsforbundet i Rogaland har nylig
avholdt en konkurranse i forbindelse med
Barnehagedagen 2024, og i år var det
Hovsherad barnehage som vant da temaet var
«Stedet mitt».
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GLAD I TUR: Ingvild Marie Egeland Stock kan fortelle at barnehagen
ofte går tur rundt om i lokalmiljøet.
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VINNERBILDET: Dette var bildet som Hovsherad barnehage sendte inn til konkurransen. Her står barna
utenfor landhandelen i Eik.

TINO IVAN BIRKEMO
tino.birkemo@avisenagder.no
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GODE MENNESKER: Da barna
skulle lage tegninger om hva de
forbinder med Hovsherad var det
også fokus på alle de gode men-
neskene som bor der.

I år ble Barnehagedagen arran-
gert den 12. mars, og temaet var
«Stedet mitt». Dette var en mar-
kering som skal bidra til å syn-
liggjøre hvordan barnehagen og
de ansatte jobber for å gi barn
kunnskap om og erfaring med
kulturarven i sitt nærmiljø.

– Temaet var «Stedet mitt».
Dette går på fagområdet natur
og miljø. Da har vi fokus på hva
som finnes i Hovsherad og byg-
den vår. Førskoleungene lagde
tegninger og plakater av hva de
forbinder med stedet mitt, altså
Hovsherad, forteller Ingvild Ma-
rie Egeland Stock, pedagogisk
leder i Hovsherad barnehage.

Kåret til vinner
I denne anledningen arrangerte
Utdanningsforbundet i Roga-
land en konkurranse hvor hver
enkelt barnehage i Rogaland
kunne sende inn et bilde som
representerer dette temaet.
Tirsdag ble resultatet klart, og

og ble grunnlagt i 1885 av Hå-
vard Olsen Eik, og drevet sam-
men med datteren Berthe Eik.

– Vi går jo stort sett på tur for-
bi det huset, og akkurat nå bor
det en dame der som syr og lager
klær. Nå har kommunen satt opp
et skilt som forteller litt om his-
torien. Da var barna veldig inter-
esserte og spurte litt om hva som
står på det skiltet, forteller Stock.

Et godt nærmiljø
Årets tema fokuserte på nær-
miljøet og hva som definerer

den lokale kulturarven. Barne-
hageungene hadde mange tan-
ker rundt dette temaet, og lag-
de tegninger som symboliserte
det lokale livet i Hovsherad.

– De fortalte om fotballen. Det
er stor interesse for fotball i byg-
da. Også er det så fin natur og man-
ge gode turmuligheter. De fortal-
te om treskofabrikken hvor noen
av barna har foreldre som jobber,
og butikken som er treffpunkt i
bygda. Mange av de fortalte også
om alle de gode menneskene som
bor her, forklarer Stock.

Hovsherad barnehage ble kåret
til vinner.

– Jeg inn et bilde fra en gang
vi gikk en tur som tok oss forbi

– I tillegg så går vi på turer
rundt på gårdene som er i byg-
da, både gårdene til noen av un-
gene i barnehagen og andre går-
der. Vi lærer litt om veien fra
mat til måltid. Nå er det lem-
ming, så vi har vært på gårder
som har sau og lam. Også har vi
hatt egg og rugekasse der vi har
fått frem kyllinger. På høsten
pleier vi å få besøk av en slakter
som lærer oss litt om veien fra
liv til død, og hvordan man får
mat på bordet, forteller Stock.

en landhandel i Eik. Da ble vi
trukket ut til å vinne konkur-
ransen, sier Stock.

Landhandelen i Eik er opp-
ført som kulturminne i Lund,

15NYHETEROnsdag 8. mai 2024AVISEN AGDER


	Barnehagen viste frem lokalmiljøet og vant konkurranse
	Kåret til vinner
	Et godt nærmiljø


